
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/252/2022 

RADY GMINY ROGÓW 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rogów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 217 i art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. 

poz. 583, 655, 1079 i 1283), Rada Gminy Rogów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Plan zadań inwestycyjnych po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Po zmianie różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 

6.700.000,00 zł, który zostanie sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych. 

§ 5. Plan przychodów po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Plan finansowy środków funduszu pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszy Spójności po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Rogów 

 

 

Robert  Góra 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 2147



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/252/2022 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600   Transport i łączność 1 860 734,50 0,00 402 080,00 2 262 814,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 207 080,00 207 080,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 
0,00 0,00 207 080,00 207 080,00 

750   Administracja publiczna 162 754,87 0,00 40 000,00 202 754,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
99 680,00 0,00 40 000,00 139 680,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2147



 

 75095  Pozostała działalność 99 680,00 0,00 40 000,00 139 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
99 680,00 0,00 40 000,00 139 680,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

758   Różne rozliczenia 13 747 039,00 -776,00 0,00 13 746 263,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 3 980 937,00 -776,00 0,00 3 980 161,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 980 937,00 -776,00 0,00 3 980 161,00 

Ogółem: 30 051 114,88 -776,00 442 080,00 30 492 418,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
421 975,42 0,00 40 000,00 461 975,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2147



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/252/2022 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 11 510 803,94 223 784,94 193 784,94 2 819,28 190 965,66 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 287 019,00 11 287 019,00 5 053 019,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 910 803,94 223 784,94 193 784,94 2 819,28 190 965,66 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 687 019,00 11 687 019,00 5 453 019,00 0,00 0,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 9 868 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 868 019,00 9 868 019,00 5 053 019,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 268 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 268 019,00 10 268 019,00 5 453 019,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 3 122 035,63 434 707,63 434 707,63 0,00 434 707,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 687 328,00 2 687 328,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 328,00 -32 328,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 677 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677 080,00 677 080,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 766 787,63 434 707,63 434 707,63 0,00 434 707,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 332 080,00 3 332 080,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 582 328,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 342 328,00 2 342 328,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 328,00 -32 328,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 020 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 780 000,00 2 780 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60017 Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 355 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 207 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 080,00 207 080,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 562 080,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 080,00 552 080,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 300 993,59 251 000,00 251 000,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 993,59 49 993,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 400,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,98 20 400,98 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 321 394,57 251 000,00 251 000,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 394,57 70 394,57 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 300 993,59 251 000,00 251 000,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 993,59 49 993,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 400,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,98 20 400,98 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 321 394,57 251 000,00 251 000,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 394,57 70 394,57 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2147



 

750  Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 136 746,26 3 096 746,26 2 847 566,26 2 386 301,19 461 265,07 0,00 149 500,00 99 680,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 176 746,26 3 096 746,26 2 847 566,26 2 386 301,19 461 265,07 0,00 149 500,00 99 680,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 179 180,00 179 180,00 64 500,00 25 000,00 39 500,00 0,00 15 000,00 99 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 219 180,00 179 180,00 64 500,00 25 000,00 39 500,00 0,00 15 000,00 99 680,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 146 530,89 8 146 530,89 5 972 240,06 4 734 928,00 1 237 312,06 1 607 558,33 218 880,00 347 852,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 342,67 150 342,67 70 000,00 0,00 70 000,00 80 342,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 296 873,56 8 296 873,56 6 042 240,06 4 734 928,00 1 307 312,06 1 687 901,00 218 880,00 347 852,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 708 054,88 4 708 054,88 3 767 061,00 3 331 061,00 436 000,00 782 893,88 158 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 724,80 93 724,80 70 000,00 0,00 70 000,00 23 724,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 801 779,68 4 801 779,68 3 837 061,00 3 331 061,00 506 000,00 806 618,68 158 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 365 345,28 365 345,28 164 231,50 101 050,00 63 181,50 195 473,78 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 591,44 4 591,44 0,00 0,00 0,00 4 591,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 369 936,72 369 936,72 164 231,50 101 050,00 63 181,50 200 065,22 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 2 393 601,48 2 393 601,48 1 744 370,86 1 227 600,00 516 770,86 598 230,62 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 410,11 37 410,11 0,00 0,00 0,00 37 410,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 431 011,59 2 431 011,59 1 744 370,86 1 227 600,00 516 770,86 635 640,73 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 
innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 110 777,05 110 777,05 75 677,00 63 487,00 12 190,00 30 960,05 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 616,32 14 616,32 0,00 0,00 0,00 14 616,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 393,37 125 393,37 75 677,00 63 487,00 12 190,00 45 576,37 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 914 865,50 1 913 516,50 1 913 516,50 8 622,00 1 904 894,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 349,00 1 349,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 185 621,35 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 621,35 150 621,35 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 100 486,85 1 948 516,50 1 948 516,50 8 622,00 1 939 894,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 970,35 151 970,35 0,00 0,00 0,00 

 90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 22 349,00 21 000,00 21 000,00 8 622,00 12 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 349,00 1 349,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 185 621,35 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 621,35 150 621,35 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 207 970,35 56 000,00 56 000,00 8 622,00 47 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 970,35 151 970,35 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2147



 

926  Kultura 

fizyczna 

przed zmianą 1 248 000,00 105 000,00 55 000,00 22 000,00 33 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 143 000,00 1 143 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 143 000,00 -1 143 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 000,00 105 000,00 55 000,00 22 000,00 33 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty 

sportowe 

przed zmianą 1 198 000,00 55 000,00 55 000,00 22 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 143 000,00 1 143 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 143 000,00 -1 143 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 22 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 894 301,88 21 670 612,29 14 056 527,44 7 795 968,71 6 260 558,73 1 995 558,33 5 113 807,62 494 718,90 0,00 10 000,00 15 223 689,59 15 223 689,59 5 053 019,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 175 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 175 328,00 -1 175 328,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 473 445,00 185 342,67 105 000,00 0,00 105 000,00 80 342,67 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288 102,33 1 288 102,33 440 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 192 418,88 21 855 954,96 14 161 527,44 7 795 968,71 6 365 558,73 2 075 901,00 5 113 807,62 494 718,90 0,00 10 000,00 15 336 463,92 15 336 463,92 5 493 019,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2147



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/252/2022 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Plan zadań inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 687 019,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 419 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 419 000,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Nowe Wagry 734 000,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody z rozbudową sieci wodociągowej w gminie 
Rogów 665 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Rogów 20 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 268 019,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 815 000,00 

   Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w obrębie Rogów PGR  600 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w gminie Rogów 4 200 000,00 

   
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Rogów 

poprzez rozbudowę stacji uzdatniania wody w Przyłęku Dużym oraz 
rozbudowę sieci kanalizacyjnej w msc. Wagry  

15 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 961 711,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rogów 1 961 711,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 491 308,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rogów 3 491 308,00 

600   Transport i łączność 3 332 080,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 780 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 780 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 2938E w miejscowość Wągry 2 085 000,00 

   Przebudowa drogi w m. Romanówek 350 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych 205 000,00 

   
Uporządkowanie przestrzeni publicznej - zagospodarowanie skwaru w 
Rogowie 120 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie gminy Rogów 20 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 552 080,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 080,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 121153E w miejscowościach Józefów i Rogów 537 080,00 

   Przebudowa dróg dojazdowych 15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 70 394,57 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 394,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2147



 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 394,57 

   Zakup gruntu 70 394,57 

750   Administracja publiczna 80 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Przebudowa budynku UG  40 000,00 

 75095  Pozostała działalność 40 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Cyfrowa gmina 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu PSP 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 151 970,35 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 151 970,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 349,00 

   
Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie 
Gminy Rogów II 1 349,00 

  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych 

150 621,35 

   
Zwrot części dotacji wypłaconej w formie zaliczki projekt RPLD.04.01.01-

10-0002/18 150 621,35 

Razem 15 336 463,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2147



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/252/2022 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Plan przychodów 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 700 000,00 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 6 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2147



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/252/2022 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Plan finansowy środków funduszu pomocy 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Plan 

750 75011 2700 6322,80 

750 75023 2700 6905,52 

758 75814 2700 44137,00 

852 85230 2700 9195,00 

852 85231 2700 49200,00 

852 85295 2700 646618,67 

855 85502 2700 9000,00 

Suma 771378,99 

 

Wydatki  

Dział Rozdział razem wydatki 

w tym 

wynagrodzenia i 

pochodne  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

zadania 

statutowe  

750 75011 6322,80 6322,80   

750 75023 6905,52 6905,52   

801 80101 39714,00 39714,00   

801 80104 4423,00 2275,00  2148,00 

852 85230 9195,00  9195,00  

852 85231 49200,00 927,28 48227,00 45,72 

852 85295 646618,67 320,00 231788,00 414510,67 

855 85502 9000,00  9000,00  

Suma 771378,99 56464,60 298210,00 416704,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2147



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/252/2022 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa  Kwota dotacji 

dotacja celowa 

1 010 01043 Dofinansowanie kosztów inwestycji służących gospodarce 

wodnej 
30 000,00 

2 754 75412 
Zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego OSP 

Rogów 
9 000,00 

3 754 75412 
Zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego OSP 

Przyłęk 
7 000,00 

4 754 75412 
Zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego OSP 

Kotulin 
4 000,00 

5 754 75412 Bieżące utrzymanie gotowości bojowej  8 000,00 

6 921 92195 
Zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego  
10 000,00 

7 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50 000,00 

Razem dotacje celowe 118 000,00 

dotacje podmiotowe 

1 801 80101 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 

Podstawowa w Przyłęku Dużym 
804 506,68 

2 801 80101 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 

Podstawowa w Przyłęku Dużym 
2 112,00 

3 801 80103 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 

Podstawowa w Przyłęku Dużym 
200 065,22 

4 801 80104 Niepubliczne Przedszkole im. Marty Robin  635 640,73 

5 801 80149 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 

Podstawowa w Przyłęku Dużym 
18 272,46 

6 801 80149 Niepubliczne Przedszkole im. Marty Robin  27 303,91 

Razem dotacje podmiotowe  1687901,00 

Ogółem dotacje 1 805 901,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2147



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/252/2022 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności 

Lp. Projekt 
Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

Wydatki 
w tym: 

Planowane wydatki / w zł/ 
Środki Środki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)          

6+7 

z budżetu 

krajowego z budżetu UE Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki 

razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe 

pożyczki na 

prefinansowane 

z budżetu 

państwa lub 

dotacje 

rozwojowe 

pożyczki 

i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Łącznie majątkowe 5493019,00 3491308,00 2001711,00 5493019,00 3491308,00 0,00 0,00 3491308,00 2001711,00 0,00 0,00 0,00 2001711,00 

 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 

 Typ operacji: Gospodarka wodno-ściekowa  

 Poddziałanie Wspieranie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową małej insrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i oszczędność energii 

 Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rogów 

 
Razem 

wydatki:  
dział 

010               

rozdział 

01044 

5453019,00 3491308,00 1961711,00 5453019,00 3491308,00 0,00 0,00 3491308,00 1961711,00 0,00 0,00 0,00 1961711,00 

1.1 2022  5453019,00 3491308,00 1961711,00 5453019,00 3491308,00   3491308,00 1961711,00 0,00 0,00 0,00 1961711,00 

 Program: Program Opercyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

 Oś Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzamcnianie cyfowej odporności na zagrżenia REACT-EU 

 Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia  

 Cyfrowa gmina 

 
Razem 

wydatki:  
dział 

750               

rozdział 

75095 

40000,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 

1.2 2022  40000,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00   0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 

 Wydatki bieżące razem: 527900,46 95527,88 432372,58 527900,46 95527,88 0,00 0,00 95527,88 432372,58 0,00 0,00 0,00 432372,58 

 Program:  Regionalny Program Operacyjny Wojeówdztwa Łódzkiego 2014-2020  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2147



 Działanie: XI.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokiej przepustowości  

 Oś priorytetowa 09-IX Włączenia społeczne  

 Poddziałenie 01-IX.2.1 Usługi społeczne i zdrowotne  

 Brzezińskie Centrum Usług Środowiskowych 

 
Razem 

wydatki:  

dział 

852                  

rozdział 

85295 

50367,96 0,00 50367,96 50367,96 0,00   0,00 50367,96    50367,96 

 2020  7065,36 0,00 7065,36 7065,36 0,00   0,00 7065,36    7065,36 

 2021  17186,40 0,00 17186,40 17186,40 0,00   0,00 17186,40    17186,40 

 2022  17186,40 0,00 17186,40 17186,40 0,00   0,00 17186,40    17186,40 

2.1 2023  8929,80 0,00 8929,80 8929,80 0,00   0,00 8929,80    8929,80 

 Program:  Regionalny Program Operacyjny Wojeówdztwa Łódzkiego 2014-2020  

 Oś priorytetowa  XI Edukacja, Kwalifkacje , Umiejętności  

 Działanie XI.1 Wysoka jakość edukacji  

 Poddziałanie XI.1.2 Kształcenie ogólne  

 Cyfrowa jakość edukacji 

 
Razem 

wydatki:  
801             

dział   80195 

347852,50 95527,88 252324,62 347852,50 95527,88   95527,88 252324,62    252324,62 

2.2 2022  347852,50 95527,88 252324,62 252324,62 95527,88   95527,88 252324,62    252324,62 

 Program: Program Opercyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

 Oś Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzamcnianie cyfowej odporności na zagrżenia REACT-EU 

 Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia  

 Cyfrowa gmina 

 
Razem 

wydatki:  
750             

dział  75095 

99680,00 0,00 99680,00 99680,00 0,00   0,00 99680,00    99680,00 

2.2 2022  99680,00 0,00 99680,00 99680,00 0,00   0,00 99680,00    99680,00 

 Program: Program Opercyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

 Oś Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzamcnianie cyfowej odporności na zagrżenia REACT-EU 

 Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia  

 Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR 

 
Razem 

wydatki:  
853             

dział   85395 

30000,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00   0,00 30000,00    30000,00 

2.2 2022  30000,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00   0,00 30000,00    30000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2147


		2023-03-13T12:46:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




